TORNEO INVERNALE DI CALCIO A 5  IN PALESTRA “CATEGORIE GIOVANILI”

Domenica 04 Febbraio 2007 – Pal. Ippodromo Cesena

Cat. Giovanissimi (nati nel 1993/1994) Girone “A”

Pol. Sala A

- 
Pol. Forza Vigne A

2 – 2
Bucci A. – Macchini A.

Pol. Forza Vigne A
- 
Pol. Osservanza  

6 – 1
Giuliani G. – Bucci A.

Pol. Osservanza
- 
Pol. Sala A


4 – 1
Bucci A. – Macchini A. 

Classifica





P.ti
G
GF
GS
DR

Pol. Forza Vigne A

  4 
2
  8
  3
 +5

Pol. Osservanza 

  3
2
  5
  7
 -2

Pol. 5 Cerchi B

  1
2
  3
  6
 -3

Passano il turno Pol. Forza Vigne A e Pol. Osservanza.

Cat. Giovanissimi (nati nel 1993/1994) Girone “B”

Pol. Sala B

- 
Pol. Forza Vigne B 

3 – 1
Macchini A. – Bucci A.

Pol. Sala B

- 
Società dell’Allegria

2 - 3
Bucci A. – Macchini A.


Società dell’Allegria
- 
Pol. Forza Vigne B

3 – 1
Macchini A. – Giuliani G.



Classifica





P.ti
G
GF
GS
DR

Società dell’Allegria

  6
 2
  6
  3
 +3

Pol. Sala B


  3
 2
  5
  4
 +1

Pol. Forza Vigne B

  0
 2
  2
  6
 -4

Passano il turno Società dell’Allegria e Pol. Sala B. 
TORNEO INVERNALE DI CALCIO A 5  IN PALESTRA “CATEGORIE GIOVANILI”

Domenica 11 Febbraio 2007 – Palestra Ippodromo Cesena

Cat. Esordienti (nati nel 1995/1996)

Girone A






Girone B

G.s. Ponte Pietra A





G.s. Ponte Pietra B

Granata A






Granata B

Pol. Osservanza





Società dell’Allegria

Calendario:

Ore 14,30
G.s. Ponte Pietra A

- 
Granata A

(Girone A)


Ore 15,00
G.s. Ponte Pietra B

- 
Granata B

(Girone B)



Ore 15,30
Granata A


- 
Pol. Osservanza
(Girone A) 



Ore 16,00
Società dell’Allegria

- 
G.s. Ponte Pietra B
(Girone B)



Ore 16,30
Pol. Osservanza

- 
G.s. Ponte Pietra A
(Girone A)



Ore 17,00
Granata B


- 
Società dell’Allegria
(Girone B)


Si qualificano al turno successivo le prima due squadre classificate per ogni girone.

Domenica 11 Febbraio 2007 – Palestra Bagnarola Cesenatico

Cat. Allievi (nati nel 1990/1991/1992

Calendario:

Ore 14,30
Pol. Sala


-
Pol. Forza Vigne


Ore 15,10
A.s. San Rocco

-
Duomo Cervia



Ore 15,50
Pol. Forza Vigne

-
A.s. San Rocco



Ore 16,30
Duomo Cervia

-
Pol. Sala

Ore 17,10
Pol. Sala


-
A.s. San Rocco




Ore 17,00
Pol. Forza Vigne

-
Duomo Cervia


Girone all’italiana di sola andata con classifica finale e premiazioni al termine della giornata.

Prossime Giornate:

Domenica 25 Febbraio Pal. Ippodromo  - Finali Cat. Scuola Calcio e Pulcini


Domenica 4 Marzo Pal. Ippodromo  - Finali Cat. Esordienti e Giovanissimi










      
La Commissione Calcio
